Konformität
FAA: L-861T(L) AC 150/5345-46 (aktuelle Ausgabe) und FAA
Engineering Brief Nr. 67, ETL-zertifiziert
ICAO: Anlage 14, Band 1, Abschnitt 5.3.17; 5.3.18 (für Fotometrie)
CE: entspricht den Anforderungen der EMV-Richtlinie
2004/108/EC
Anwendungsbereiche
Das Rollbahnrand-Feuer wird verwendet, um die Ränder von

Omnidirectional elevated
DS-2050_v2.0 1
Ordering Code
LED Color
1 = Blue (Glass)
2 = Red (special applications only)1
3 = White (special applications only)1
4 = Green (special applications only)1
5 = Yellow (special applications only)1
6 = Blue (UV-resistant Polycarbonate)
Fixture Height
0 = 14’’ OAH without coupling3
1 = 14” OAH with 1.5-inch coupling, 12 TPI
2 = 24” OAH with 1.5-inch coupling, 12 TPI
3 = 30” OAH with 1.5-inch coupling, 12 TPI
4 = 14” OAH with 2-inch coupling, 11.5 TPI
5 = 24” OAH with 2-inch coupling, 11.5 TPI
6 = 30” OAH with 2-inch coupling, 11.5 TPI
7 = 14” OAH with 2-inch coupling, 11 TPI4
8 = 24” OAH with 2-inch coupling, 11 TPI4
9 = 30” OAH with 2-inch coupling, 11 TPI4
A = No column or frangible coupling, Style 6 cord
B = 14” OAH with 1.5-inch slot coupling
C = 24” OAH with 1.5-inch slot coupling
D = 30” OAH with 1.5-inch slot coupling
E = 14” OAH with 1.5” x 2” slot coupling, 11.5 TPI
F = 24” OAH with 1.5” x 2” slot coupling, 11.5 TPI
G = 30” OAH with 1.5” x 2” slot coupling, 11.5 TPI
H = No column or frangible coupling, Style 1 cord
L = 14” OAH with 2” coupling, 11.5 TPI, 22” cord set
M = 18” OAH with 1.5” x 2” slot coupling, 11.5 TPI
N = 18” OAH with 1.5-inch coupling
P = 18” OAH with 2-inch coupling, 11.5 TPI
Q = 18” OAH with 2-inch coupling, 11 TPI4
S = 20” OAH with 1.5-inch coupling
T = 20” OAH with 1.5-inch slot coupling
U = 20” OAH with 2-inch coupling, 11 TPI4
V = 20” OAH with 2-inch coupling, 11.5 TPI
Power
1 = Current Driven, 50/60 Hz5
3 = 95-264 VAC, 50/60 Hz
Arctic Option
0 = Without arctic option
1 = With arctic option2
Notes
1 Not submitted for ETL testing
2 When powered by a parallel circuit, heater is designed for use at only
120 VAC, ±10%, 50/60 Hz
3 Configuration sold with no column and no coupling
4 Normally used in metric applications
5 Any current-driven option carries the CE Mark
ETES - X X X X Energieeinsparungen
Ein (1) Watt LED-Lichtquelle in Kombination mit einer effizienten
Elektronik führt zu einer beträchtlichen Senkung der Energiekosten.
Trenntransfor
mator
Leistungsaufn
ahme Feuer; 1
Glüh- /
Wolfram-
Halogenlmapen
-Last
Energieeinspa
rungen
Feuer mit eingeschalteter Heizung, stromgetrieben
20 / 25 W oder
30 / 45 W
25 VA 45 W 1,8-mal
Feuer mit ausgeschalteter Heizung, stromgetrieben
20 / 25 W oder
30 / 45 W
12 VA 45 W 3,7-mal
Notes